[41r] Tandem sine conclusione ex abrupto revocati sint, sed nec conclu
dere potuissent, duro eo ipso tempore Legati alii Suae Czareae Maiestatis in 
Crimea et per illam curo Porta tractaverint et concluserint. 

Pro documento haberi ad manus originales literas patentes de 13 Aprilis 
Ducis Cosacorum Suae Czareae Maiestatis Transboristhenesium Samulo
vitii67, qui ipso tempore tractatuum nostrorum Varsaviensium pacem curo 
Porta initam promulgavit. Quod an non sit hypocrisis et illusio, quivis se 
ipsum diiudicet, nam vel id factum praevio Czareae Maiestatis consilio et 
voluntate, vel non, si curo praescitu et de industria, ergo dolus in omne 
aevum abominabilis, si citra mentem et voluntatem Czareae Maiestatis, 
tuni Tiapkinius66, curo Collegis exemplariter puniendus et reiectione trac
tatuum id demonstrare, et ab omni labe sese purgare conveniret. 

Sed quidquid sit, Suam Maiestatem Regiam amore coniunctionis quam 
veluti Princeps bellicosus et Christianus amice exoptat, ad animum id non 
admittere imo oblivisci paratam, modo haec coniunctio ex parte Czareae 
Maiestatis ad effectum deducta fuerit. Pro cuius conclusione et iuramento 
corroboratione me et in praesens instructum exposui et simul plenipoten
tiam exhibui. 

[41v] Ad haec Hilarius Joannides respondit, multa Dominatio Vestra in 
honorem et authoritatem Regis sui lauta est, et si nos in gloriam Serenis
simi nostri Czari multa disserere vellemus nec papyri liber sufficeret ad ea 
connotanda, multumque temporis requireretur, si vero Dominatio Vestra 
plura habet ad proponendum edisserat illa, et nos Suae Czareae Maiestati 
deferemus. 

66 Moscovitarum ad comitia a. 1681 oratores Ioannes 2eiabuskij Simeonque Protopopov Varsa
viam Februario 1681 exeunte venerunt. De tractatiorubus a. 1681 stantibus comitiis habitis cfr AV, 
Segr.Stato, Polonia 99 f. 132v, 157r, 197v; ANP XXXIV/l, XXXIV/2. 

67 Ioannes Samoilovic, Transborystherucae dux Ucrainae, quae est regio Moscoviae subiecta; cfr 
notam 904. 

66 Basilius Tiapkin, magni ducis in Republica mandatarius annis XVII saeculi septuagesimis. 
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Responsum plura et graviora mihi non esse commissa, quam hoc coniun
ctionis foedus, de quo ante omnia declaratio necessaria an Dominationes V e
strae non modo mecum disserere, sed et tractare et concludere habeant po
testatem. 

Ad haec illi et qualiter non habemus cum simus a Sua Czarea Maiestate 
ad id deputati? Sed replicavi, an deputati ad audiendum meas propositio
nes, vel simul tractandum et concludendum hoc negotium.